[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 сентября 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	663-па

Об установлении мемориальной доски
На основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 17 августа 2016 года № 672-па «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Арсеньевского городского округа» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 06 июня 2025 года № 388-па), руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на фасаде здания Муниципального образовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10» по адресу: г. Арсеньев,
ул. Олега Кошевого, 3 мемориальную доску, увековечивающую память ефрейтора Прилуцкого Сергея Игоревича, погибшего при выполнении воинского долга в ходе специальной военной операции на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей.

2. Управлению культуры администрации Арсеньевского городского округа (Шевченко) внести мемориальную доску в реестр мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков городского округа.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Шевлякову М.Ю.
Глава городского округа                                                                                     С.С. Угаров
2